sektor za izpolnitev zahtev pravnega reda Unije na področju okolja ter za zadovoljitev potreb po naložbah, 
ki jih opredelijo države članice in ki presegajo te zahteve«. 

Naročnik ima sredstva za predmetno javno naročilo zagotovljena na proračunski postavki ______. 

IV. ROK IZVEDBE 

5. člen 
Čas dokončanja del sedemsto oseminpetdeset (758) dni (od tega je rok za uvedbo 28 dni, rok za 
dokončanje del 365 dni in rok za reklamacijo napak 365 dni). 

V. GARANCIJSKE DOBE 
6. člen 

Garancija za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti mora biti veljavna najmanj osemsto 
oseminštirideset (848) dni od podpisa pogodbe (od tega je rok za uvedbo v delo – 28 dni, rok za 
dokončanje del  tristo petinšestdeset (365)  dni ter rok za reklamacijo napak 365 dni, dodatni rok – 
90 dni). 

Garancija za odpravo napak v garancijskem roku mora biti veljavna štiri leta in trideset (30) dni od izdaje 
Potrdila o izvedbi. 

VI. PODIZVAJALCI 
7. člen 

Izvajalec je dolžan vsa dela izvršiti sam in s podizvajalci, ki jih je navedel v ponudbi št.